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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K68404706Q

2. Data e Regjistrimit 18/12/2006
3. Emri i Subjektit "B.M" SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/11/2004
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/11/2004

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Koplik  KOPLIK Koplik Qender, Rruga Boqiq  Km 
1 
115.100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim mallrash te ndryshem industrial bujqesor,blektoral 

me shumice dhe pakice,ushqimore,fruta perime,tregtim 
automjetesh te çdo marke dhe tonazhi e pjese 
kembimi,eksport-import,tregtim makinerish te ndryshme dhe 
pajisje industriale dhe bujqesore,tregtim 
artikujsh,elektroshtepiake,kompiuterike,veshmbathje,kozmet
ike,mobilie,lojra per femije,detergjente,materiale ne fushen e 
ndertimit,pllaka,sanitare,hidraulike,qeramike,hidrosanitare,pr
odhim duralumini dhe tregtim i tyre,tregtim bimesh 
medicinale e drusore eksport-import.Eksport-perpunim 
kafe,sheqeri,mielli,orizi,mishi etj.elektroshtepiake artikuj 
eksport -importi-lende ndertimi eksport-import,komplekse 
blektorale e bujqesore si shpend vica derra etj,artikuj fruta e 
perime eksport-import,agjensi mallrash e 
udhetaresh,servis,parking,plehra 
kimike,pesticide,turizem,argjendari,bizhuteri.prodhim uji. 
Sherbime ndermjetesimi. Huadhenie.Tregtim i autoveturave 
te reja dhe te perdorura,import- export automjetesh.Dhenie 
automjetesh me qera te llojeve dhe tonazheve te ndryshme .  
Ago Gjolaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/05/2022                Deri: 19/05/2027
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SonjelaGjolaj

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 
115.100.000,00                Natyre: 

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Shkoder Koplik  KOPLIK Koplik Qender, Rruga Bogiq, Km 
1, kati I-re, nr 35 Shkoder Koplik  KOPLIK Koplik Qender, 
Rruga Bogiq, km.1, kati i I-re, nr 35, ( Magazina Doganore 
C89 ) Shkoder Koplik  KOPLIK AB 844 FA, Kamion, 
Mercedes Benz, E kuqe Tirane  Kashar KASHAR 
Volkswagen  Cadyy  E bardhe   AA 248  TS Shkoder Koplik  
KOPLIK AA 539 AT, Kamion, Mercedes Benz, E bardhe 
Shkoder Koplik   "Shkoder; MALESI E MADHE; Koplik; ; 
KOPLIK; AB305JP , Kamion, Blu; 4301Shkoder Koplik  
KOPLIK Koplik Qender, AA 856 XL, Kamion, Daimler 
Chrysler Shkoder Koplik  KOPLIK AB 072 GS , Kamion, 
Mercedes Benz, Blu; Shkoder Koplik  KOPLIK AA 638 DC, 
Kamion, Mercedes Benz, E bardhe Tirane  Kashar KASHAR 
Kashar, Industrial Park, Rruga Egnatia, Godina 8 Tirane  
Kashar KATUNDI I RI Rruga  "Katund  i Ri", Ndertese  
Private, Zona Kadastrale  Nr. 2119 Shkoder Koplik  
KOPLIK AB719GR, Kamion, Mercedes Benz, Blu Korce 
Korçe  KORCE Rruga Naum Trebicka, Lagjja nr.1, nr.14 
Shkoder Koplik  KOPLIK Koplik Qender, AA 533 KC, 
Crafter, Volkswagen e Bardhe Shkoder Koplik  KOPLIK 
AHR 896, Kamion, Mercedes Benz, Portokalli Shkoder 
Koplik  KOPLIK AB 867 ES, Kamion, Mercedes Benz, 
Portokalli 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "B.M" SHPK
E-Mail: najadalulaj@hotmail.com  
Telefon: 0692022725  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-108941-12-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 02/12
/2004

Numri i Vendimit:32488, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit-02.12.2004. Emri i subjektit- B.M.SHPK Forma ligjore-SHPK Data e 
themelimit-25.11.2004. Selia-Koplik,Malesi e Madhe. Kohezgjatja-Mbi 10 vjet. Kapitali: 
100.000 leke. Objekti-Tregtim mallrash te ndryshem industrial bujqesor,blektoral me 
shumice dhe pakice,ushqimore,fruta perime,tregtim automjetesh te çdo marke dhe tonazhi 
e pjese kembimi,eksport-import,tregtim makinerish te ndryshme dhe pajisje industriale dhe 
bujqesore,tregtim 
artikujsh,elektroshtepiake,kompiuterike,veshmbathje,kozmetike,mobilie,lojra per 
femije,detergjente,materiale ne fushen e 
ndertimit,pllaka,sanitare,hidraulike,qeramike,hidrosanitare,prodhim duralumini dhe tregtim 
i tyre,tregtim bimesh medicinale e drusore eksport-import.Eksport-perpunim 
kafe,sheqeri,mielli,orizi,mishi etj.elektroshtepiake artikuj eksport -importi-lende ndertimi 
eksport-import,komplekse blektorale e bujqesore si shpend vica derra etj,artikuj fruta e 
perime eksport-import,agjensi mallrash e udhetaresh,servis,parking,plehra 
kimike,pesticide,turizem,argjendari,bizhuteri. Perfaqesuesi ligjor-Binak Çokaj. Ortaku -
Imer Gjolaj.

Lista e Dokumenteve:
R 36 Nr-4-KK-noeli-14-12-20070018.pdf

15/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-671928-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise date 
02.02.2012 per hapjen e adresave dytesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Korce, Rruga Darvin, Lagjja 2;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Dodge Sprinter AA 327 CO;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-684748-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr. 1, date 09.02.2012 ku eshte vendosur 
: 1- Miratimi i transferimit te kuotave. 2-  Ndryshimi i administratorit te shoqerise. 3- 
Miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 
14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar. 
Depozitim i  kontrates noteriale Nr. 236 Rep. Nr. 93/1 Kol. date 09.02.2012 per transferim 
te kuotave te kapitalit me ane te dhurimit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02AF4046-E473-40DB-9B0A-530DA6DE8AC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32C65D36-FED8-49B8-8540-32EA0D484F9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C736A193-45B4-4F5C-A601-8B84A9E93136
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Koplik Qender, Rruga Boqiq  Km 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         ;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Sonjela Gjolaj")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Imer Gjolaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arian Gjolaj")                      Nga data "09/02/2012             
Ne daten "09/02/2017
eshte larguar administratori:            ("Binak Çokaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

29/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-791526-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 29.05.2012, per 
hapjen e dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         AA 495 DH, Daimler Chrysler i bardhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         AA 328 DH, Daimler Chrysler i bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

06/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-799433-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 06.06.2012,per hapje te adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         AA 326 DH, Ford Connect i bardhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98A62D7B-815A-4DB1-905D-001EB99F49FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=628C2AA4-3C0E-44A6-863D-1626E3A467B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A792A20-8DA9-4051-9553-2F753375026E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=091B2D9F-D81B-41C8-B0C6-F29969186876
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=554C4142-F57A-4367-8CAB-0B4812D50FD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8468BBAF-CA6C-4E0F-94C7-CB91B5F73D10
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KOPLIK;         AA 327 DH, Daimler Chrysler i bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-850647-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit per hapjen e tre 
adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         AA 894 EH, Volkswagen Caddy;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         AA 801 EI Volkswagen Caddy;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         AA 802 EI Volkswagen Caddy;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

30/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-867984-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 30.08.2012,per mbyllje te adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         AA 894 EH, Volkswagen Caddy;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         AA 801 EI Volkswagen Caddy;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         AA 802 EI Volkswagen Caddy;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

18/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-883740-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 12.09.2012 per mbylljen e adreses 
dytesore dhe hapjen e tre adresave dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E85BBDB6-2CB0-49BE-89A4-1B4FC451A119
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF1F6747-D197-4733-9B0A-D569DAF02A3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2B57E4D-54F9-4E77-9B76-8269EC1891E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17528D43-0371-4583-8165-A144AA787727
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E89AA10C-89D7-4FBD-9ACA-1A776B811D0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A4D72E2-6D0F-488B-A0CA-66A90592FB07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFEC5974-1C92-4FA6-A641-BA5D8833BDC5
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         AA 894 EH,Volkswagen Cadyy;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         AA 802 EI,Volkswagen Cadyy;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         AA 801 EI,Volkswagen Cadyy;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Korce, 
Rruga Darvin, Lagjja 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-272929-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 03.12.2013 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti.
Objekti ishte            ("Tregtim mallrash te ndryshem industrial bujqesor,blektoral me 
shumice dhe pakice,ushqimore,fruta perime,tregtim automjetesh te çdo marke dhe tonazhi 
e pjese kembimi,eksport-import,tregtim makinerish te ndryshme dhe pajisje industriale dhe 
bujqesore,tregtim 
artikujsh,elektroshtepiake,kompiuterike,veshmbathje,kozmetike,mobilie,lojra per 
femije,detergjente,materiale ne fushen e 
ndertimit,pllaka,sanitare,hidraulike,qeramike,hidrosanitare,prodhim duralumini dhe 
tregtim i tyre,tregtim bimesh medicinale e drusore eksport-import.Eksport-perpunim 
kafe,sheqeri,mielli,orizi,mishi etj.elektroshtepiake artikuj eksport -importi-lende ndertimi 
eksport-import,komplekse blektorale e bujqesore si shpend vica derra etj,artikuj fruta e 
perime eksport-import,agjensi mallrash e udhetaresh,servis,parking,plehra 
kimike,pesticide,turizem,argjendari,bizhuteri.")          u be            ("Tregtim mallrash te 
ndryshem industrial bujqesor,blektoral me shumice dhe pakice,ushqimore,fruta 
perime,tregtim automjetesh te çdo marke dhe tonazhi e pjese kembimi,eksport-
import,tregtim makinerish te ndryshme dhe pajisje industriale dhe bujqesore,tregtim 
artikujsh,elektroshtepiake,kompiuterike,veshmbathje,kozmetike,mobilie,lojra per 
femije,detergjente,materiale ne fushen e 
ndertimit,pllaka,sanitare,hidraulike,qeramike,hidrosanitare,prodhim duralumini dhe 
tregtim i tyre,tregtim bimesh medicinale e drusore eksport-import.Eksport-perpunim 
kafe,sheqeri,mielli,orizi,mishi etj.elektroshtepiake artikuj eksport -importi-lende 
ndertimi eksport-import,komplekse blektorale e bujqesore si shpend vica derra 
etj,artikuj fruta e perime eksport-import,agjensi mallrash e 
udhetaresh,servis,parking,plehra 
kimike,pesticide,turizem,argjendari,bizhuteri.prodhim uji")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDE2EF44-ED5A-4DF8-8107-49CCBE9B8F90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F1262BF-CB4E-4F39-88D1-515751338796
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2990D208-0012-4A0A-8B30-4420A4F9B76D


7

Dokumenti i autorizimit

23/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-421923-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 04.04.2014 per 
mbylljen e adresave dytesore.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682026666")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         AA 801 EI,Volkswagen Cadyy;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         AA 802 EI,Volkswagen Cadyy;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         AA 894 EH,Volkswagen Cadyy;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

12/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-467222-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 12.05.2014, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Volkswagen Caddy, AA 152 GD, ngjyre e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

22/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-479037-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 21.05.2014, për mbylljen e një 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Volkswagen Caddy, AA 152 GD, ngjyre e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8965C97C-EF48-45B1-B6CD-EB2823C2E96D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E146F2EE-55C8-49A1-A819-714F660CE705
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F228E940-842F-420F-AAEB-7870C2D98A30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B50D525-CB18-4455-810F-8FBBEBC6685F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D216FA77-DD36-42C7-975A-ADA984BDF21A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEEB6FAE-D411-4E28-BB8F-E274F3D09853
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80876EF1-61A7-4306-8985-06A520660714
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA45EEED-1364-40C7-A278-AA35F4EC1E6E
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07/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-538715-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 04.07.2014 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         AA 638 DC, Mercedes Benz Vario, ngjyre e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-590704-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit

04/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-744449-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 04.12.2014, të administratorit të 
shoqërisë, ku është kërkuar: Mbyllja dhe hapja e adresave dytësore të ushtrimit të 
aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         AA 533 KC Volkswagen Crafter, ngjyre e bardhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         AA 328 DH, Daimler Chrysler i bardhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         AA 326 DH, Ford Connect i bardhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         AA 495 DH, Daimler Chrysler i bardhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         AA 327 DH, Daimler Chrysler i bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDF2BB44-D960-4944-9FBB-03A1CDC39EAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEF7DED6-46B4-43AE-A9A8-A048DC9B211E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADAE96BD-C29D-4221-9F63-1CA613AD5CE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA6403D0-8EF2-43B1-A644-7ACB3E88A330
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE888DEA-A813-45F7-8D2B-BB28D8C06CF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBDB72A8-2F72-4764-A841-FCB35B2FB2F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74ED1EE1-D2AB-47B1-903D-4655BCE0615A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7413A84D-95E1-407C-A0B9-4C6747689E51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=121A23D0-1000-49A2-A96E-5DB1208E4FAA
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05/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-853665-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-088631-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-186426-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-765254-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 24.06.2016, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Koplik Qender, Rruga Bogiq, Km 1, kati I-re, nr 35;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Dhaskal Todhri, kati 2-te, nr 33;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E224C0B-82BA-4D47-8C88-3B56AF513701
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6044C9F4-DD41-400A-9886-7D9F98EC3D3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6044C9F4-DD41-400A-9886-7D9F98EC3D3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56830FCE-A4CA-4C8B-9717-AE3403A00AE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCB3A7AC-5DB9-4EFA-B7AF-ABEC2846117D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCD76C93-0625-4EDB-BBC7-C860A2A0F7E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4277F44F-8C8E-4AEF-AB44-1639BD329D45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D042AE6-7988-41F2-A9BB-212CA4B625E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A4D1905-4D2B-403F-8A54-691B6B44119B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A4D1905-4D2B-403F-8A54-691B6B44119B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B397FB2-8AF4-4E72-980C-CE28A5BCCE50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B9B5380-9CA4-40AC-A398-DAB5B4CC3E46
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-840628-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-956458-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.3, date 22.09.2016, ku eshte vendosur 
lirimi nga detyra e administratorit z.Arian Gjolaj dhe emerimi ne postin e administratorit te 
zj.Najada Lulaj per nje afat pese vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Najada Lulaj")                      Nga data "22/09/2016             
Ne daten "22/09/2021
eshte larguar administratori:            ("Arian Gjolaj")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-015790-11-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc i 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

02/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-017566-11-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2008.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=218EE02B-30D5-4B4A-90C4-5E405C0CF29A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54A19C62-093C-49EC-8490-D4D1C36670AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57CAA855-4710-47B9-A139-DE7B86AFC37B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7229E9B0-F70D-416A-83B0-10A8297D2504
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B82EDAED-579F-40E5-82FC-16EDD613C388
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8A52FA6-727E-4C0F-B71E-8075BB68E9DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF3152B7-C45B-4751-9A08-A64B318E91E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF0881C5-5B5E-402A-B2F0-AE08C7B23D2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF0881C5-5B5E-402A-B2F0-AE08C7B23D2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A604D3B-9A82-4704-85EA-B47F32AC7DE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D3FBA33-E0D3-4DEA-8EA5-FA067C9385B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D0D91D1-4B5C-46AE-A4C9-23F0EE98BB6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF17D5A4-91EA-494B-A30A-409198F20164
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4831363-D1E5-43C5-A116-5952AE3288AB
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

02/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-018016-11-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2010.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

17/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-037633-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kërkeses dt.16.11.2016 për ndryshimin e nr. 
telefonit. 
Telefon ishte            ("0682026666")          u be            ("0692022725")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

21/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-041251-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 26.10.2016, per rritje te kapitalit te 
shoqerise si dhe emerim te ekspertit kontabel Z.Tom Ndoci per hartimin e raportit per 
zmadhim te kapitalit.  Depozitim i raportit  te zmadhimit te kapitalit  date 05.11.2016. 
Depozitim i vendimit date 08.11.2016, per miratim te raportit per zmadhim  kapitali.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "40.100.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "40.100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sonjela Gjolaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("40.100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sonjela Gjolaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-066980-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i kerkeses se administratorit te shoqerise, 
date:12.12.2016, ne te cilin eshte kekuar:Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDAC092A-AFD0-4583-A4A9-48DDEAF1F607
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AED540A0-9AF9-4B15-AF82-5870D5CCB3FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAE847D9-E38A-40A4-B624-060309BCE1D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3A48729-1078-4B16-8422-81C83845D828
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=288E7064-562C-4113-85D5-9DDCDB5B622B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7F40784-FB9A-4B79-BABB-AC21977785C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69D20091-56E1-4377-AB52-F2844D8D44E3
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Laprak, Rruga Lavdije Petrela, kati 2-te, nr 10;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Dhaskal Todhri, kati 2-te, nr 33;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

12/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-103639-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 10.01.2017 ku 
eshte vendosur : Largimin e administratorit Najada Lulaj dhe emerimin e administratorit te 
ri te shoqerise Sonjela Gjolaj. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sonjela Gjolaj")                      Nga data 
"10/01/2017             Ne daten "10/01/2022
eshte larguar administratori:            ("Najada Lulaj")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-198686-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 15.03.2017 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         AA 213 RA, Volkswagen Caddy, ngjyre e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-225325-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 03.04.2017, per hapje dhe mbyllje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E798E6C-905C-47FB-87E1-2EC3966E33B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78DC39E8-62D5-4493-8E25-CCA61AAF9261
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F208DBA0-ADAB-4DBC-BFCC-19F7D64FFB46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B8926C9-0462-4CAA-BF58-91A9B511083A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=809ADEDC-1C0A-4EEF-BCBF-2197DAFD699A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84263911-A419-4651-9C4A-390D1CE05A47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D219107-27C5-4C28-8DCA-51366A0C9710
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Selite, Rruga Isuf Elezi, kati 3-te, nr.15;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Laprak, Rruga Lavdije Petrela, kati 2-te, nr 10;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-288665-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 12.05.2017 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         AA 213 RA, Volkswagen Caddy, ngjyre e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-396599-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

17/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-563547-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 02.11.2017 ku eshte vendosur: 1-  
Miratimi i zmadhimit te kapitalit te shoqerise nga fitimet e pashprendare te vitit ushtrimor 
2016. 2- Miratimi i emerimit te Tom Ndoci si Eksperte Kontabel per zmadhimin e 
kapitalit. Depozitimi i vendimit date:13.11.2017  ku eshte vendosur: Miratimi i Raportit te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B4C6F28-401E-4E9F-946B-BE329AFD1C18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89DD20D2-E05B-4F14-A4C6-CA95C95025B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7344835-0193-44CC-A581-CCA513125D0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60890E4C-F635-4567-AC07-53D16B121EDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D8FCCF6-FB9B-4468-B584-A36F9D868360
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41CDFE2F-62C5-4DE2-922C-AF59954DE9B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B0BE407-774E-48BD-AA6E-292A380AE19B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F9261B0-C78E-41F3-9615-327217C0A1A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F9261B0-C78E-41F3-9615-327217C0A1A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=667B6005-AAB5-4C0B-AA0A-38BA9E37DD47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AEAD1C1-F491-4F05-900C-684F50BD86C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64984574-73EE-4621-8913-716D49FCA795
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E3811CC-B0C4-4ED3-81F4-A81C67A849F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53D749E1-6DA4-4078-B484-DC057547ADE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=490EC639-A0DB-4B8D-BB5A-DCA2DD26D5ED
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Ekspertit Kontabel. Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel Tom Ndoci  date: 
10.11.2017.
Vlera e Kapitalit ishte            "40.100.000,00"          u be            "115.100.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "40.100.000,00"          u be            "115.100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sonjela Gjolaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("40.100.000,00")            u be              ("115.100.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-612236-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkesave date 29.12.2017 dhe 03.01.2018 per 
mbyllje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         AA 638 DC, Mercedes Benz Vario, ngjyre e bardhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         AA 533 KC Volkswagen Crafter, ngjyre e bardhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Dodge Sprinter AA 327 CO;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Selite, 
Rruga Isuf Elezi, kati 3-te, nr.15;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

09/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-617461-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 08.01.2018, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, Rruga Bedri Karapici, Hyrja 18, Apartamenti 21;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44565B5B-1EF5-4F7C-A72F-26B4AE09EE72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C53BCEB2-85EF-4D3A-AD24-75B601B51920
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DBC4348-3878-44C3-A878-7B65EEB741E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0B940E1-23AF-4CDF-9F0B-C9C3DFA2158B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BCD6787-32E8-4C3A-97C7-2C85F22ACA2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70CD7B6B-08A6-465E-8FBB-4D4553E96AF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98283C3E-4430-4071-927E-D360F59B4EE2
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

19/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-627712-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr.5528/3 Prot., date 27.12.2017,   "Per 
Venien e Sekuestros Konservative”, leshuar nga Shoqeria Permbarimore Private “Justitia” 
drejtuar QKB-se, ku eshte urdheruar:  Venien menjehere te mases se sekuestros 
konservative ne aktivitetet e pales debitore shoqeria “B.M” sh.p.k.,  me NIPT-
K68404706Q.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

25/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-640820-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr. 067/3 Prot., date  08.01.2018,   "Per 
Heqjen e Sekuestros Konservative”, leshuar nga Shoqeria Permbarimore Private “Justitia” 
drejtuar QKB-se, ku eshte urdheruar:  Heqjen menjehere te mases se sekuestros 
konservative ne aktivitetet e pales debitore shoqeria “B.M” sh.p.k.,  me NIPT-
K68404706Q.    

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-747042-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë datë 18.04.2018, ku është 
vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të Shoqërisë.
Objekti ishte            ("Tregtim mallrash te ndryshem industrial bujqesor,blektoral me 
shumice dhe pakice,ushqimore,fruta perime,tregtim automjetesh te çdo marke dhe tonazhi 
e pjese kembimi,eksport-import,tregtim makinerish te ndryshme dhe pajisje industriale dhe 
bujqesore,tregtim 
artikujsh,elektroshtepiake,kompiuterike,veshmbathje,kozmetike,mobilie,lojra per 
femije,detergjente,materiale ne fushen e 
ndertimit,pllaka,sanitare,hidraulike,qeramike,hidrosanitare,prodhim duralumini dhe 
tregtim i tyre,tregtim bimesh medicinale e drusore eksport-import.Eksport-perpunim 
kafe,sheqeri,mielli,orizi,mishi etj.elektroshtepiake artikuj eksport -importi-lende ndertimi 
eksport-import,komplekse blektorale e bujqesore si shpend vica derra etj,artikuj fruta e 
perime eksport-import,agjensi mallrash e udhetaresh,servis,parking,plehra 
kimike,pesticide,turizem,argjendari,bizhuteri.prodhim uji")          u be            ("Tregtim 
mallrash te ndryshem industrial bujqesor,blektoral me shumice dhe 
pakice,ushqimore,fruta perime,tregtim automjetesh te çdo marke dhe tonazhi e pjese 
kembimi,eksport-import,tregtim makinerish te ndryshme dhe pajisje industriale dhe 
bujqesore,tregtim 
artikujsh,elektroshtepiake,kompiuterike,veshmbathje,kozmetike,mobilie,lojra per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9ECA088-C9CD-48B3-BB2A-4FAC7B378949
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A85DA088-72A3-4555-92DA-6EAAB14CB884
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A58C918-A847-433F-8AF5-9EBD1BE28FC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC270EAA-3FA3-4A6A-88DA-4F27E2C73170
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76000044-2B51-48EC-9CD2-C5BCCBC3D0A1
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femije,detergjente,materiale ne fushen e 
ndertimit,pllaka,sanitare,hidraulike,qeramike,hidrosanitare,prodhim duralumini dhe 
tregtim i tyre,tregtim bimesh medicinale e drusore eksport-import.Eksport-perpunim 
kafe,sheqeri,mielli,orizi,mishi etj.elektroshtepiake artikuj eksport -importi-lende 
ndertimi eksport-import,komplekse blektorale e bujqesore si shpend vica derra 
etj,artikuj fruta e perime eksport-import,agjensi mallrash e 
udhetaresh,servis,parking,plehra 
kimike,pesticide,turizem,argjendari,bizhuteri.prodhim uji. Sherbime ndermjetesimi. 
Huadhenie.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

01/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-804058-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 31.05.2018 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rruga Naum Trebicka, Lagjja nr.1, nr.14;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-821136-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 13.06.2018, per hapjen e disa 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rrugar13 Dhjetori Prane Bashkise, Kjoska, nr.4;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga 13 Dhjetori Prane Bashkise, Kjoska, nr.5;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga 13 Dhjetori Prane Bashkise, Kjoska, nr.2;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga 13 Dhjetori Prane Bashkise, Kjoska, nr.1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga 13 Dhjetori Prane Bashkise, Kjoska, nr.3;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E66C7CCC-31BF-4D1D-B6E5-4BA0B754AF7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8923CA2-070F-482A-A0EE-F18714EEC3F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9D1FB3B-DA37-4ED4-B930-0C7D5B08EFEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB0BB826-3967-4397-9BCD-52B435ADA08D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=087E94D2-57DE-462B-9E0F-E346F93C521F
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

02/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-842673-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses,date 29.06.2018 per mbyllje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rrugar13 Dhjetori Prane Bashkise, Kjoska, nr.4;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga 13 Dhjetori Prane Bashkise, Kjoska, nr.5;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga 13 Dhjetori Prane Bashkise, Kjoska, nr.2;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga 13 Dhjetori Prane Bashkise, Kjoska, nr.1;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga 13 Dhjetori Prane Bashkise, Kjoska, nr.3;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-886525-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-886534-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB4C334F-22DB-4293-8688-20B5CAC2D705
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDA9999C-90FB-49EB-BBBC-4A1BE92AA631
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D294585-2746-4883-A709-80B069AFFBF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C6A6DE6-5AC3-466E-8120-33795C59A2F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1D35156-6CE5-4136-AEDD-C0B5A2C14428
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6340E8D-F7B3-4678-8DF9-D289EA0E3941
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ADFAB6A-6271-4A7F-9FCD-292C8E2E52F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6106D09F-0584-4931-A62E-2983C8DD287B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6F22F71-E10F-4B6E-9D0A-4F373EB6EA40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D031F2E-BD6D-46FA-B3ED-8AF97D31E24C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F7F0F7A-59F4-4E0A-B6A6-99043B89CDAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F7F0F7A-59F4-4E0A-B6A6-99043B89CDAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=394576E7-BF52-4245-A379-B956ACD5BF47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF241B10-76EE-42D8-A38B-F80A49AD2F4D
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

06/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-218850-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 05.06.2019, per hapjen e adresave 
dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("najadalulaj@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga 13-Dhjetori, prane Bashkise, Kjoska, nr.3;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga 13-Dhjetori, prane Bashkise, Kjoska, nr.2;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga 13-Dhjetori, prane Bashkise, Kjoska, nr.5;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga 13-Dhjetori, prane Bashkise, Kjoska, nr.4;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-224733-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 11.06.2019 per mbylljen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga 13-Dhjetori, prane Bashkise, Kjoska, nr.3;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga 13-Dhjetori, prane Bashkise, Kjoska, nr.2;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga 13-Dhjetori, prane Bashkise, Kjoska, nr.5;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga 13-Dhjetori, prane Bashkise, Kjoska, nr.4;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89D50C2C-64D3-42E6-8E04-1869B3C54AB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA85CB6E-D3F5-4857-A234-7169B81D2754
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=194C857F-9198-4F6E-BAEF-A4531B95E9A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=194C857F-9198-4F6E-BAEF-A4531B95E9A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6246100-668D-4381-B02C-AC641B9C244D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD083721-7BD1-4A59-B648-B07DB6C51201
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0506EB3-0A90-4FA1-AF1C-DDA09A1A897D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14D7DBFA-8288-4723-9539-F59F842FABB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BA5B13F-A600-487D-BDD7-2C1E5A8FC8C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A82B4CE-088A-4D03-93BE-3DCB3D75D4C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CFE9035-996B-41B8-A2FD-F032558E308E
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Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-281047-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
B.M Vendim i Asamblese Ortakeve.pdf
bm Pasqyra e performancës (18).xlsx
bm Pasqyra e pozicionit financiar (6).xlsx
B.M SHENIMET SHPJEGUESE.pdf

16/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-588908-09-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
raporti i ecurise veprimtarise b.m.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres B.M 
(2).xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (1).xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Shenime Shpjeguese b.m.pdf
VENDIM I ASAMBLESE b.m.pdf

27/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-650644-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 25.01.2021 per hapje dhe mbyllje 
adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Kashar, Industrial Park, Rruga Egnatia, Godina 8;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, Rruga Bedri Karapici, Hyrja 18, Apartamenti 21;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA9DCABA-695F-458F-B26D-370C33BAC632
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BF5429C-3C23-4AA8-81BC-4D8020087B7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9306561-04F3-4161-8DC6-E012AC08FF12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5675997C-83F9-4007-998E-D2F2422FBC36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAE55F0A-D822-4FD1-BAEC-D3914A4DEC81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F17DD09-C5C0-4C3B-9B76-27D84342A3E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1E9D63F-9E11-47AA-A224-2B4ED21098B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42096961-4E6C-4857-8160-308C67EE73C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86F97667-816E-4A13-A5A5-242AB3986DBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86F97667-816E-4A13-A5A5-242AB3986DBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAD00E28-2B39-42BD-93A0-B5084E4096C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF1A6FC7-9313-4B59-AA66-F982EDDC13DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1A9C792-9E84-49FC-B6FF-29A3262DEFBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6B64D91-985A-4D36-A2B9-9AF9D8D05D02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E68D5F16-4A51-4E98-AFFA-364101C46B8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F237ED8-53DA-4413-8B88-2398A58E7E58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C751191-C7E4-47F9-B48E-CD54C1FA2613
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Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

18/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-673441-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kekeses date 16.3.2021 per hapje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Koplik Qender, AA 856 XL, Kamion, Daimler Chrysler;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-674736-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Koplik Qender, AA 533 KC, Crafter, Volkswagen e Bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

31/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-709651-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         AA 638 DC, Kamion, Mercedes Benz, E bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-764944-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=937754A7-D27E-4AA6-9746-DE9E73BA95AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D58F03B2-6769-4B5D-A14B-5CBA6EEC35DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B90C484E-92D7-40C7-8962-89242B936024
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C38BEFB-E6CF-44F9-AF42-E6AAFF2FC782
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=260015CA-18ED-44BF-AFDA-20374472CAB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB87FDB2-5372-4DE6-9D62-2291BF73D732
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86EED4EC-E64A-48E7-ACC1-6601C30B3633
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=343712DB-CDC8-4DF2-9539-7A4A019384D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC7D5325-E33C-41D0-8A6C-8002DA59A62D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FF22E5B-5DCD-46B4-8267-97CA2D981291
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (14) e re.xlsx
vendim ortaku.pdf
PAGESE PER QKB B M SHPK ME NIPT K68404706Q ME NR CESHTJE CN 769951 
08 21.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(14).xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte(4).xlsx
RAPORTI I ECURISE SE VEPRIMTARISE.pdf
RAPORTI I ECURISE SE VEPRIMTARISE.pdf
shenimet shpjeguese 20.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta(15).xlsx

18/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-769951-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.10.08.2021 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Terminali i Ri i Autobusëve" Lagjja 17, Rruga Midhi Kostani, Shtepiza 2;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Terminali i Ri i Autobusëve Lagjja 17, Rruga Midhi Kostani, Shtepiza 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-774390-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 25.8.2021 per 
hapje dhe mbyllje adresash dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Shkrel;         
REC;         Fshati Rec, Rruga Rec, 03700048, Prane Lapidarit, Shtepiza 3;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Shkrel;         
REC;         Fshati Rec, Rruga Rec, 03700048, Prane Lapidarit, Shtepiza 1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Shkrel;         
REC;         Fshati Rec, Rruga Rec, 03700048, Prane Lapidarit, Shtepiza 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Terminali i Ri i Autobusëve" Lagjja 17, Rruga Midhi Kostani, Shtepiza 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Terminali i Ri i Autobusëve Lagjja 17, Rruga Midhi Kostani, Shtepiza 1;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7549085B-5049-4610-A48F-07BD60AB5196
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2C20579-6B94-477C-B54D-D677AA30DE8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C66E55E3-7F29-4638-BF19-AF504B99E8CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C66E55E3-7F29-4638-BF19-AF504B99E8CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAF2F9C7-8835-42DB-ADDE-80284B9CC2B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAF2F9C7-8835-42DB-ADDE-80284B9CC2B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73A811E6-7D7B-4F01-925D-78FE1C751903
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C748C60E-C21A-48CA-9C36-47820B253228
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69EFA0F9-C1A0-4B47-8251-7368C1B7E0D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4403DB5-266E-431A-BA34-46EBC3156D6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=646F6B28-5D19-415C-A440-102822151647
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB8F39C9-F19E-4538-9171-2EB9BDC3EC4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D8FED68-F936-4397-954F-4335802084D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EF24DF7-8C9C-464F-94AA-85ED2FB4CC32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EF24DF7-8C9C-464F-94AA-85ED2FB4CC32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F80030C-C469-4139-9E16-FC22BD0F3CD2
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

28/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-790677-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.27.09.2021 per mbylljen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Shkrel;         REC;         
Fshati Rec, Rruga Rec, 03700048, Prane Lapidarit, Shtepiza 3;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Shkrel;         REC;         
Fshati Rec, Rruga Rec, 03700048, Prane Lapidarit, Shtepiza 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Shkrel;         REC;         
Fshati Rec, Rruga Rec, 03700048, Prane Lapidarit, Shtepiza 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-832587-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 06.12.2021 per 
hapje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         AA 539 AT, Kamion, Mercedes Benz, E bardhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         AB 867 ES, Kamion, Mercedes Benz, Portokalli;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         AB 844 FA, Kamion, Mercedes Benz, E kuqe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         AHR 896, Kamion, Mercedes Benz, Portokalli;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-845503-01-22

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=731F6A9E-5430-4DBE-8607-03590FB41555
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74469767-1098-4E9A-A1D6-B22970CE7B32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=517096F0-472A-41ED-B227-FAD345DF3164
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CB06FC0-216D-48EA-A118-245B59712435
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3778DED-E96E-4FF8-A9B0-3AF319B7D891
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=815F51B1-EEF0-4354-87A4-6CA4163C20F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE869B78-8B7A-4A80-9190-4FB448DD3EF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28F52934-4CF9-45E8-A409-B2638EFE844E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7E6B9FB-1EEA-44E0-A19D-DA63160FC8B0
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 11.01.2022 për riemërimin e 
administratorit Sonjela Gjolaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sonjela Gjolaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("10/01/2017")            u be              ("11/01/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sonjela Gjolaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/01/2022")            u be              ("11/01/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

29/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-901144-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 28.04.2022, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Koplik Qender, Rruga Bogiq, km.1, kati i I-re, nr 35, ( Magazina 
Doganore C89 );         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

02/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-909327-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.05.2022 per ndryshimin e 
administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ago Gjolaj")                      Nga data "19/05/2022             
Ne daten "19/05/2027
eshte larguar administratori:            ("Sonjela Gjolaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-944338-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 05.07.2022 për hapje të një adrese 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE37E265-CDDB-4C31-AAC5-11A6D7EBD08D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F213C87-A275-438B-979B-70C47C0C0B6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0729731-6955-42C4-93B9-81985E6A63DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3530DDF-3C10-4F8F-9C9C-30A4AD3E8A64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14B42808-466C-4BF1-8C43-60454E189D50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BF82BF2-3423-43DE-9D42-8387E4CB2962
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7CCD981-FAF8-4245-BD54-0D2DAAB2FE0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72955CAB-EA1A-4407-9996-D5B496C03395
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dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         AB 072 GS , Kamion, Mercedes Benz, Blu;;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-962744-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
RAPORTI I ECURISE SE VEPRIMTARISE.pdf8_1_2022 (1) (1).pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (1) - BM.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte(4).xlsx7_28_2022.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(14).xlsx7_28_2022.xlsx
Vendim i ortakut per miratimin e P.F viti 2021.pdf
SHENIMET SHPJEGUESE (1).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (14) e re.xlsx7_28_2022.xlsx

17/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-974924-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 21.07.2022 per hapjen e adreses 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         AB719GR, Kamion, Mercedes Benz, Blu;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-019907-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 24.10.2022 per hapjen e adeses 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr. 9, Sheshi Skenderbeu, Shtepiza nr. 1;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47F7B675-F3A6-4E2F-8B96-60D904A982D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6C33A1D-4D94-4F71-A226-95EB6983607D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=910C7341-B4FC-4E48-B6E9-3231B7FCED32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37231AD4-9848-4A0E-8178-8C7627E15AA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51C02BB5-9C5F-4C15-B118-A0490DADFCAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51C02BB5-9C5F-4C15-B118-A0490DADFCAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFBFEC35-B4FB-4AC7-BDC9-C4E66A340D1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EB27DB7-7367-4965-A462-EAE72C761FA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=582D24B0-5F8D-4FB4-995F-13392B7EC472
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB363259-839A-4D8E-8991-9F034DA2C177
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-049082-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses,  date 15.12.2022  per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr. 9, Sheshi Skenderbeu, Shtepiza nr. 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-054157-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 24.12.2022 per hapjen e dy adresave 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Volkswagen  Cadyy  E bardhe   AA 248  TS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KATUNDI I RI;         
Rruga  "Katund  i Ri", Ndertese  Private, Zona Kadastrale  Nr. 2119;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-105109-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit per ndryshim objekti. 
Objekti ishte            ("Tregtim mallrash te ndryshem industrial bujqesor,blektoral me 
shumice dhe pakice,ushqimore,fruta perime,tregtim automjetesh te çdo marke dhe tonazhi 
e pjese kembimi,eksport-import,tregtim makinerish te ndryshme dhe pajisje industriale dhe 
bujqesore,tregtim 
artikujsh,elektroshtepiake,kompiuterike,veshmbathje,kozmetike,mobilie,lojra per 
femije,detergjente,materiale ne fushen e 
ndertimit,pllaka,sanitare,hidraulike,qeramike,hidrosanitare,prodhim duralumini dhe 
tregtim i tyre,tregtim bimesh medicinale e drusore eksport-import.Eksport-perpunim 
kafe,sheqeri,mielli,orizi,mishi etj.elektroshtepiake artikuj eksport -importi-lende ndertimi 
eksport-import,komplekse blektorale e bujqesore si shpend vica derra etj,artikuj fruta e 
perime eksport-import,agjensi mallrash e udhetaresh,servis,parking,plehra 
kimike,pesticide,turizem,argjendari,bizhuteri.prodhim uji. Sherbime ndermjetesimi. 
Huadhenie.")          u be            ("Tregtim mallrash te ndryshem industrial 
bujqesor,blektoral me shumice dhe pakice,ushqimore,fruta perime,tregtim 
automjetesh te çdo marke dhe tonazhi e pjese kembimi,eksport-import,tregtim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69F0D461-2F65-44A2-A169-73B860AC8C69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F8D311B-CFE2-4E8F-8CDD-6D5CD6E48829
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D74CB952-2372-4D9D-B5C6-BB649DFAF240
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makinerish te ndryshme dhe pajisje industriale dhe bujqesore,tregtim 
artikujsh,elektroshtepiake,kompiuterike,veshmbathje,kozmetike,mobilie,lojra per 
femije,detergjente,materiale ne fushen e 
ndertimit,pllaka,sanitare,hidraulike,qeramike,hidrosanitare,prodhim duralumini dhe 
tregtim i tyre,tregtim bimesh medicinale e drusore eksport-import.Eksport-perpunim 
kafe,sheqeri,mielli,orizi,mishi etj.elektroshtepiake artikuj eksport -importi-lende 
ndertimi eksport-import,komplekse blektorale e bujqesore si shpend vica derra 
etj,artikuj fruta e perime eksport-import,agjensi mallrash e 
udhetaresh,servis,parking,plehra 
kimike,pesticide,turizem,argjendari,bizhuteri.prodhim uji. Sherbime ndermjetesimi. 
Huadhenie.Tregtim i autoveturave te reja dhe te perdorura,import- export 
automjetesh.Dhenie automjetesh me qera te llojeve dhe tonazheve te ndryshme .  ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-116354-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkesës për të hapur adrese dytesore  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         ;         
"Shkoder; MALESI E MADHE; Koplik; ; KOPLIK; AB305JP , Kamion, Blu;;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-161677-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareDirekte.xlsx
VendimortakuBM.pdf
AutorizimBM.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
ShenimetshpjegueseB.M.pdf
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
Raportiiauditimit.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

14/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-189070-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë datë 
10.08.2023 për hapje adresash dytësore. Shtim kodi NVE

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0DF4342-F46B-4FBD-A29B-792DB461727A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCDA87AB-1495-4BC6-97A2-90E9CB06D920
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E984D912-CCD8-4940-BB4F-8A5605B5DFCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C49B90B-3890-4E62-8E0B-65591E3853C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=430A95D1-C9AC-4469-A9F9-F6180CF8131A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5E46A1D-C872-43D5-88BE-DD327CCCD008
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D67038AE-E25D-4065-93AD-BEF472D984E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=510DF4CE-CDAC-4CFF-804B-AB7BE686CEF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DA15588-85D5-491A-B9F8-70C64D9821BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0ECD96E-C01E-41BD-BEDB-1DC6BA049575
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Korce; KORÇE; Korçe; ; KORCE; Terminali i Ri i Autobusëve Lagjja 17, Rruga 
Midhi Kostani, Shtepiza 1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         -
Korce; KORÇE; Korçe; ; KORCE; Terminali i Ri i Autobusëve" Lagjja 17, Rruga 
Midhi Kostani, Shtepiza 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-201067-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 18.09.2023 per hapjen e adreses 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
"Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia Bashkiake nr. 9, Sheshi Skenderbeu, 
Shtepiza nr. 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-204063-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit datë 26.09.2023 për 
mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
"Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia Bashkiake nr. 9, Sheshi Skenderbeu, Shtepiza 
nr. 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         -Korce; 
KORÇE; Korçe; ; KORCE; Terminali i Ri i Autobusëve" Lagjja 17, Rruga Midhi Kostani, 
Shtepiza 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Korce; 
KORÇE; Korçe; ; KORCE; Terminali i Ri i Autobusëve Lagjja 17, Rruga Midhi Kostani, 
Shtepiza 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C317DE5-73EA-4554-96B7-3E111E969FF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE39D18D-8891-4F7F-BE2D-352F9BF19D83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EB24F63-85A7-40AB-BE31-EC5F4E63DEC5


28

Datë: 13/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


